У
Ч
Е
Т
В
О
Д
Ы

Ошибка [%]
Поток объёма [м3/ч]
Пример заказа:
Водосчётчик холодной воды,на пример, MWN 50-NO или MWN 80-NK (1 дм3/импульс) итп.
Водосчётчик горячей воды ,на пример, MWN 130-100-NK (25 дм3/импульс)
В заказе следует указать иные данные, отличные от стандартных, на пример: допустимое значение ошибки, специальный материал
(на пример, для деминерализованной воды) или фланцевые отверстия описанные ранее
Водосчётчик
Передатчик
NK
P12 O
N30 O
IZM
MULTIPULSE
Передатчик
N0
Радиомодуль
Us<24V; I 5 до 15mA (макс 50mA)
Кабель YTLY 2x0,25 mm2 L=2m
Us - 5 до 24V DC; U0 -NPN OC;
Is < 30 mA (I0 = mA)
Кабель LiYY 3x0,25mm2 L=2m
Преобразователь импульсов
(прикреплён к колёсику)
Программируемый измеритель
(прикреплён к таблице)
Счётчик импульсов
Импульсы
NK; NO
W1
W1
W1
CSV, TXT
W2
W3
Импульсы
NK; NO
Импульсы
NK; NO
RS232
(RS 485)
RS OPTO
4-20 mA (функция Q)
4-20 mA (функция Q)
Сигнал 1
Сигнал 2
RS 485 Modbus
Сигнал 1
Сигнал 2
RS 485 Modbus
Коричневый
Зелёный